[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 02.06.2023 г.                                                 № 268-п

	г. Пучеж

Об  определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Уставом Пучежского муниципального района, администрация Пучежского муниципального района,
п о с т а н о в л я е т:
1.    Определить гарантирующие организации для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения    в границах   Пучежского городского поселения (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 26.04.2022 г. № 218-п «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района».
3. Опубликовать настоящее постановление в  «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2023 г.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Пучежского муниципального   района       И.В. Золоткову.

    Глава Пучежского муниципального района                                      И.Н. Шипков
Приложение

к постановлению администрации

Пучежского муниципального района

от  02.06.2023 г. № 268-п
Гарантирующие организации для централизованных систем

холодного водоснабжения и водоотведения на территории

Пучежского городского поселения

1. Определить гарантирующей организацией централизованной системы холодного водоснабжения г.Пучеж – МУП «Поволжская сетевая компания».

2. Определить гарантирующей организацией централизованной системы водоотведения г.Пучеж:

2.1. Для централизованных очистных сооружений, канализационных сетей – МУП «Поволжская сетевая компания»;
2.2. Для очистных сооружений, канализационных сетей, принадлежащих ОАО «Пучежский сыродельный завод» - ОАО «Пучежский сыродельный завод»;

2.3. Для очистных сооружений, канализационных сетей, находящихся по адресу: г.Пучеж, ул.Калинина, д.2 – МУП «Поволжская сетевая компания».